DECRETO Nº 3193/2023

SUBSTITUI E NOMEIA MEMBROS DO COMDEF – CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA PESSOA
COM DEFICIÊNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊCIAS.

             O Prefeito municipal de Monte Negro, Estado de Rondônia, Senhor Ivair José Fernandes, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas conforme o Art.116, § IV da Lei Orgânica do Munícipio.

DECRETA
             Art. 1°. Ficam nomeados novos membros do COMDEF – Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa,
em substituição aos membros desistentes, os membros representantes a seguir:

pela - SEMDES: - Sabrina Dias da Silva – Titular e Jaíne da Silva Soares – Suplente.

pela – SETUR: – Mauricio Nízio da Paz – Titular e Marcia Sobreira de Melo – Suplente.

pela – Igreja Assembleia de Cristo Para as Nações : - Adailsa Benigna Pereira da Costa - Titular e Amélia
Aparecida Ribeiro – Suplente.

pela – Igreja Adventista do Sétimo Dia: – Silvana Tamanini – titular e Raquel Costa Oliveira – Suplente.

           Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições.

IVAIR JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal
Gestão 2021/2024

MONTE NEGRO/RO, 26 de julho de 2023.

1/1ID: FFB.FCF, SCHIRLE MARIANI MARQUES(26/07/2023 12:13:25) Palavras:187

Cód. Autenticidade: 1210.8R13.6257.674E.3327 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA
T

H
U

S

 -

 P
R

E
F

E
IT

U
R

A
 D

E
 M

O
N

T
E

 N
E

G
R

O
  -

  R
O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

77
.5

2*
.*

*9
-*

3

	DECRETO Nº 3193/2023